הנאשם ואחד משותפיו פרצו לרכב, הרסו את מערכת ההתנעה, ומשלא הצליחו להניע את הרכב, גנבו מתוכו כלי עבודה רבים, אותם הניחו ברכבו של השותף השני.

בשל כל אלו, הורשע הנאשם בשתי עבירות של גניבת רכב, עבירה של גניבה מרכב שימוש ברכב ללא רשות, וזאת על פי סעיפים 413ב(א), 413ד(א) ו-413ג סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

טענות הצדדים

המאשימה סבורה, כי מדובר בעבירות רכוש חמורות שסכנתן מרובה ופוטנציאל הפגיעה הנובע מהן רב.

לאורה של הפסיקה הנוהגת, הערך המוגן העוסק בהגנה על שלמות גופם, ונסיבות העבירה כפי שתוארו לעיל, סוברת המאשימה כי מתחם הענישה הראוי בגין גניבת הרכב עומד על **18-30 חודשי מאסר בפועל, בגין עבירת שימוש**

הקנס ישולם עד ליום 1.10.14.**
4. **ארבעה (4) חודשי פסילת רישיון נהיגה שיימנו מיום שחרורו ממאסרו.**
5. **שלושה חודשי פסילת רישיון נהיגה, אשר לא יירוצו אלא אם יעבור הנאשם על העבירות בהן הורשע תוך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסרו.**

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ד ניסן תשע"ד, 24 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.